МОБУ СОШ № 85 им. Авджяна В.В.
наименование организации

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за ведение официального сайта

МОБУ СОШ № 85 г. Сочи.

  От 30.08.2021г   130
дата приказа № приказа

С целью обеспечения открытости деятельности МОБУ СОШ № 85 им.

Авджяна В.В., оперативного и объективного информирования

общественности о деятельности ОО на официальном сайте, включение его в

единое образовательное информационное пространство, защиты прав и

интересов участников образовательных отношений,

приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МОБУ СОШ

№ 85 г. Сочи им. Авджяна В.В.заместителя директора по УВР А.Р.

Авджян.

2. Ответственному за ведение официального сайта  А.Р. Авджян

руководствоваться Положением об официальном сайте МОБУ СОШ №

85 им. Авджяна В.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы В. Л. Маркарян

		2021-11-20T11:37:00+0300
	МОБУ СОШ №85 ИМ. АВДЖЯНА В.В.